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Maailma Terviseorganisatsiooni (WHO) esindajana Eestis alustas tööd Marge Reinap. 

 

Maailma Terviseorganisatsiooni (WHO) esindajana Eestis asus 23ndal jaanuaril ametisse Marge 

Reinap.  Senine WHO Eesti esinduse juht Jarno Habicht jätkab WHO Moldova esinduse juhina. 

 

Marge Reinap’il on varasem töökogemus Sotsiaalministeeriumist ja Tervise Arengu Instituudist. 

Alates 2003. aastast töötas ta Sotsiaalministeeriumi rahvatervise osakonnas peaspetsialistina 

ning hiljem nõuniku ja tervisepoliitika juhina.  Viimasel paaril aastal on Reinap olnud Tervise 

Arengu Instituudi direktori nõunik WHO teemadel. Tal on magistrikraad majanduses avaliku 

sektori ökonoomika erialal ning hetkel jätkab õpinguid doktorantuuris Tallinna Tehnikaülikoolis. 

Samuti on ta pidevalt täiendanud oma teadmisi tervise ja tervishoiukorralduse valdkonnas 

erinevatel kursustel.  

 

Marge Reinapi sõnul on WHO esinduse senise väljapaistva töö ja arengute jätkamine väga 

huvitav väljakutse võimaldades eripalgelisi tegevusi ja koostööd erinevate spetsialistidega üle 

kogu tervisevaldkonna. „Kindlasti on järgmiste aastate koostööprioriteetide hulgas 

tervisesüsteemide tõhustamine ning suur osa plaanitud ekspertabist on suunatud ka haiguste 

ennetusele ja tervislike eluviiside edendamisele. Lisaks WHO poolsele ekspertabi vahendamisele 

oodatakse üha enam ka Eesti spetsialistide kogemuste jagamist teistele riikidele, ” sõnas Reinap.  

 

 Eelmisel aastal on WHO Eesti esindusel olnud koostöös Eesti partneritega mitmeid saavutusi – 

on valminud uus Eesti ravijuhiste valmistamise käsiraamat ning läbi on viidud koolitused samal 

teemal parandamaks süstemaatiliselt kvaliteeti tervishoius; valmisid analüüsid tervishoiu 

rahastamisest, hinnangud HIV/AIDS ennetuse strateegia rakendamisele ning tubakakontrolli 

poliitikale. „WHOga koostöös on jagatud teistele riikidele Eesti reformikogemust tervishoius ja 

rahvatervises, loodame selle jätkumist,“ lausus Jarno Habicht. 

 

WHO ja Eesti koostöö on kestnud alates 1993. aastast ning see on olnud väga tulemuslik 

väljendudes paljudes edukates koostööprojektides, avaldatud hindamisaruannetes ja 

publikatsioonides ning korraldatud üritustes, kulmineerudes 2008. aastal Tallinnas toimunud 

WHO ministrite konverentsiga tervisesüsteemide teemal.  

 

WHO esinduse Eestis juhi peamisteks ülesanneteks on koostöö koordineerimine rahvatervise ja 

tervishoiu vallas tuginedes Eesti ja WHO vahelisele kahepoolsele koostööleppele ning WHO ja 

liikmesriigi vahel informatsiooni, kogemuste ja ekspertide vahendamine. WHO Eesti esinduse 

juht valiti ametliku konkursi teel 2011 aastal. 
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